municipal e regional, para prestação dos serviços de edição e publicação jornalística de 04 
postagens/matérias mensais voltadas a publicidade legal e institucional de atos normativos, 
administrativos e demais divulgações oficiais do poder legislativo do município de Major Vieira, pelo 

período de 12 meses, no valor de R$ 11.976,00 (onze mil novecentos e setenta e seis reais). 

Prestador do Serviço: JMAIS JORNALISMO DIGITAL LTDA - 17.223.878/0001-99 – Rua 
Ernestina Cordeiro, nº 41, Alto da Tijuca, Canoinhas/SC. 

Termo de Ratificação: Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo recebido PARECER 
TÉCNICO da Comissão Responsável pela Licitação, quanto à análise da presença dos requisitos